
Газета жителей муниципального образования

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК
№ 11-1 (223-1). 25 декабря 2018 г.

Официальные документы 
МО Пискаревка

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2018 года № 35

О сроке и порядке внесения предложений по кандидатурам в состав
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303–46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга», статьей 35 Устава МО Пискаревка, и в связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Пискаревка пятого созыва,

РЕШИЛ:
1. Объявить о формировании состава Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Пискаревка в количестве восьми членов с правом решающего голоса.
2. Утвердить текст информационного сообщения о сроке и порядке внесения предложений по кандидатурам в состав Избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка, согласно приложению к настоящему решению.
3. Установить, что прием предложений о кандидатурах в состав Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка осуществляется согласно Методическим рекомендациям о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 
избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337–5.

4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального 

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка Орлинскую М. О.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия

председателя муниципального совета МО Пискаревка М. О. Орлинская

Приложение
к решению муниципального совета МО Пискаревка от 25.12.2018 № 35

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
В СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПИСКАРЕВКА

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка объявляет прием предложений 
по кандидатурам для назначения членов Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка 
с правом решающего голоса, формируемой в соответствии со статьями 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303–46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», и статьей 35 Устава МО Пискаревка, которой предусмотрено формирование 
Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка в количестве восьми членов с правом 
решающего голоса.

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка формируется на основе 
предложений субъектов права выдвижения кандидатур, установленных статьями 22, 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303–46 «О выборах 
депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга».

Предложения о кандидатурах в состав Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Пискаревка подаются в письменном виде, согласно Методическим рекомендациям о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 
комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 
Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337–5.

Прием документов осуществляется в течение 30 (тридцати) дней с 26.12.2018 г. по 24.01.2019 г. включительно, в следующем режиме работы: по рабочим дням 
с понедельника по четверг с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00), пятница –  с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00); в выходные и нерабочие праздничные дни, 
прием документов не осуществляется.

Документы, указанные в постановлении Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337–5, на бумажном носителе, 
необходимо представить по адресу: 195067, Санкт-Петербург, Пискаревский пр., д. 52, лит.А, пом.38-Н. Контактный телефон: (812) 298–33–90.

Учредитель – Муниципальный совет муниципального образования МО Пискаревка

Адрес редакции – 195067 С.-Петербург, Пискаревский пр., д. 52. Тел./факс: 298-3390
http://www.mopiskarevka.spb.ru e-mail: info@mopiskarevka.spb.ru

Главный редактор А. Дмитриева.

Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Изготовлено ООО «Медпресса».

Газета зарегистрирована в ФГУ «Северо-Западное ОМТУ Министерства РФ по делам печати, 
телерадиовещания и средств массовой информации» ПИ № 2-5946 от 13.05.02
Подписано в печать 25.12.2018 г. 19:30 (19:30). Тираж 1 000 экз. Распространяется 
бесплатно.

Газета жителей муниципального образования


